

CITY OF MESQUITE
BID TABULATION

Bid Name: Dunford School Erosion Control Project
 Bid Number: 2018-092
 Date: August 28, 2018

				DCI CONTRACTING, INC		308 CONSTRUCTION, LLC		STOIC CIVIL CONSTRUCTION, INC	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED
101	Mobilization	1	LS	11,310.00	11,310.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
102	Temporary Erosion Control	1	LS	4,350.00	4,350.00	1,500.00	1,500.00	12,000.00	12,000.00
103	Clearing and Grubbing	850	SY	14.00	11,900.00	29.50	25,075.00	1.50	1,275.00
104	General Excavation	100	CY	75.40	7,540.00	70.00	7,000.00	8.00	800.00
105	Site Excavated Fill	100	CY	75.40	7,540.00	62.00	6,200.00	16.00	1,600.00
106	Select Fill	80	CY	120.00	9,600.00	71.25	5,700.00	50.00	4,000.00
107	Armored Erosion Mat w/ Seeding	700	SY	51.80	36,260.00	50.00	35,000.00	102.00	71,400.00
108	Remove Temporary Erosion Control	1	LS	1,160.00	1,160.00	750.00	750.00	3,000.00	3,000.00
				Recommended Bid					
GROSS TOTAL:				\$ 89,660.00		\$ 91,225.00		\$ 104,075.00	
LESS DISCOUNT:									
NET TOTAL:				\$ 89,660.00		\$ 91,225.00		\$ 104,075.00	

CITY OF MESQUITE
BID TABULATION

Bid Name: Dunford School Erosion Control Project
 Bid Number: 2018-092
 Date: August 28, 2018

				IRON T CONSTRUCTION, INC		RLM EARTHCO	
ITEM	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT	EXTENDED	UNIT	EXTENDED
101	Mobilization	1	LS	19,300.00	19,300.00	18,332.62	18,332.62
102	Temporary Erosion Control	1	LS	1,000.00	1,000.00	3,808.37	3,808.37
103	Clearing and Grubbing	850	SY	10.00	8,500.00	4.18	3,553.00
104	General Excavation	100	CY	50.00	5,000.00	154.40	15,440.00
105	Site Excavated Fill	100	CY	50.00	5,000.00	138.10	13,810.00
106	Select Fill	80	CY	100.00	8,000.00	196.82	15,745.60
107	Armored Erosion Mat w/ Seeding	700	SY	86.00	60,200.00	93.80	65,660.00
108	Remove Temporary Erosion Control	1	LS	1,000.00	1,000.00	3,949.46	3,949.46
				GROSS TOTAL:			
				\$ 108,000.00		\$ 140,299.05	
				LESS DISCOUNT:			
				NET TOTAL:			
				\$ 108,000.00		\$ 140,299.05	